
1 v I |1 

i ' A 
4 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" 10 " 6Ш<м£ПпЯ- 2021 г. № 

О внесении изменений в 
постановление главы администрации 
Губкинского городского округа 
от 01 сентября 2009 года № 1691 

В связи с кадровыми изменениями и новым назначением администрация 
Губкинского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление главы администрации Губкинского 
городского округа от 01 сентября 2009 года № 1691 «О подготовке проекта 
правил землепользования и застройки Губкинского городского округа» 
(в редакции постановлений главы администрации Губкинского городского 
округа от 14.03.2019 № 5, от 21.08.2019 № 17, постановлений администрации 
Губкинского городского округа от 22.11.2019 № 2005-па, 
от 06.04.2020 № 497-па, от 30.07.2021 № 1162-па): 

- в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и 
застройки Губкинского городского округа, утвержденный в пункте 3 
вышеназванного постановления: 

а) вывести из состава комиссии Бондаренко Галину Николаевну; 
б) ввести в состав комиссии: 

Хромых - начальника управления архитектуры и 
Елену Васильевну градостроительной политики, главного 

архитектора, заместителем председателя 
комиссии. 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет 

градостроительной политики (Титов К.А.). 

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов 


